received yearly (in a Place cer

tain) Toll, Tronage, Paffage,

Pontage, Pawnage, and fuch

like, to be taken in Places

certain, keeping of Parks,

Woods, Forefts, Chafes, War

rens, Gates, and other Baili

wicks, and Offices in Fee,

from henceforth an Aflife of

Novel diffeifin fhall lie. (4)

And in ail Cafes afore rehearf-

ed, according to the cuftomed

Manner, the Writ fhall be De

• libcro

kUIA non eft aliquod breve

hi cancellaria per quod0
querentes habent tarn feftinum

remedium ficut per breve Nove

diffeifine dominus Rex volun-

tatem habens ut celeris fiat

juftitia & dilationes in placitis

motis amputentur vel abbrevi-

entur conceditquod breveNove

difleifine locum habeat in plu-

ribus cafibus quam prius ha-

buit & concedit quod de efto-

veriis bofci proficuo capiendo

in bofco de nucibus & glande

& aliis fructibus colligendis de

corrodio liberatione bladi aut

aliorum victualium aut necef-

fariorum in certo loco annua-

tim recipiendorum tolneto tro-

nagio paflagio pontagio & hiis

ilmilibus in certis locis capi-

endis cuftodiis parcorum boi-

corum foreftarum chacearum

warrenarum portarum & aliis

ballivis & ofnciis in feodo 'yz-

ceat de cetero aflifa Nove diflei

fine. Et in omnibus fupra-

ciclis modo confueto fiat breve

de Libero tenemento & ficut

prius jacuit & locum habuit

in communia pafture ita de

cetero locum habeat in cpm-

munia
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munia turbarie pifcarie & aliis

communiis hiis fimilibus quas

quis habet pertinentes ad libe-

rum tenementum vel etiam

fine tenemento per fpeciale

faclum ad minus ad termi-

num vite. In cafu etiam quan-

do quis tenens tenementum

ad terminum annorum vel in

cuftodia illud alienat in feo

dum & per illam alienationem

transfert liberum tenementum

in feoffatum fiat remedium per

breve Nove difleifine & habe-

antur' pro difleifitoribus tarn

ille qui feoffat quam feoffatus

ita quod vivente altero eorum

locum habeat prediclum br^ve

Et fi per mortem Perfonarum

ceflet Remedium per predichim

breve fiat remedium per breve

de Ingreflu. Et quamvis fu-

perius fiat mentio de aliquibus

caiibus de quibus locum non

habuit prius breve Nove diflei

fine non propter hoc credat

aliquis illud breve non com-

petere ubi prius competebat,

Et licet dubitaverint quidam

utrum in cafu quo quis pafcit

alterius feparale fieri poterit

remedium per predic~tum breve

teneatur pro certo quod in

cafu illo per predidhim breve

bonum & certum eft remedi